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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. december 15.-én 
megtartott, soron rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László képviselő 
 Kollár András képviselő 
  Nagy Zsuzsanna képviselő 
  Tiszovszki István képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
 
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a jegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 6-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja. 
 
 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőknek javasolja Cselovszki László, és Mlinko Nándor képviselőket, 
akiket a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 

1.) NO-B/05/10-576/2014 számú törvényességi felhívásban foglaltak 
megtárgyalása 

 Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 
2.) Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2013. évi beszámolójának 

elfogadása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester. 

3.) Az önkormányzat költségvetési felhasználásáról szóló három-
negyedéves tájékoztatás. 
Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző. 

4.) Hatvan és térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Nonprofit Kft.-vel megkötött hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási szerződés módosítása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 

5.) Hatvan és Környéke Települési Szilárd Hulladék gazdálkodás 
fejlesztése társulási megállapodásának módosításával 
kapcsolatos döntések meghozatala.  
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 

6.) A Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal és a hozzátartozó 
önkormányzatok, és azok intézményei 2015. évi belső 
ellenőrzési ütemtervének elfogadása. 
Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 

7./ A Vanyarci Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 
együttműködési megállapodás elfogadása. 
Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 
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8./ A Vanyarci Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 
együttműködési megállapodás elfogadása. 
Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 

9./ Nógrád Megyei Kormányhivatal törvényességi Felügyeleti 
Főosztályának törvényességi felhívásában foglaltak 
megtárgyalása. 
Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 

10./ 2015. évi ülésterv javaslatainak megtárgyalása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester. 

11./ Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételről 
döntés. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 

12./ Első lakáshoz jutók támogatási kérelmének elbírálása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 

13./Egyebek 
 
 

1.) NO-B/05/10-576/2014 számú törvényességi felhívásban foglaltak megtárgyalása 
 

Várnai Ildikó: 
A felhívásban foglaltakat valamennyien megismerték. Tisztelettel kérem a testület tagjait, 
hogy az abban foglalt jogszabálysértések megszüntetése érdekében az alpolgármester 
választás megismétlésében legyenek segítségemre. 
Elsősorban a titkos szavazás lebonyolításának szabályszerűségét kell biztosítani az érvényben 
lévő 5/2013 (IV.26.) önkormányzati rendeletünknek megfelelően, mely rendelet Vanyarc 
Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata.  
Mivel azonban a 2011. évi CLXXXIX. Törvény „Magyarország helyi önkormányzatairól” 
39.§ (3) bekezdése kimondja, hogy vagyonnyilatkozatot a szervezeti és működési 
szabályzatban erre kijelölt bizottság tartja nyilván és ellenőrzi, így célszerű az SZMSZ 
módosítás elfogadása oly módon, hogy az SZMSZ 42.§ (2) bekezdése  
 
(2) A képviselő-testület a következő állandó bizottságokat hozza létre (tagjainak névsorát e 
rendelet 6. számú melléklete tartalmazza): 
a.) Ügyrendi Bizottság, 3 fővel, melynek tagjai önkormányzati képviselők 
 
helyébe a következő (2) bekezdés lépjen. 
 
(2) A képviselő-testület a következő állandó bizottságokat hozza létre (tagjainak névsorát e 
rendelet 1 sz. függeléke  tartalmazza): 
a.) Ügyrendi, és Vagyonnyilatkozat vizsgáló Bizottság, 3 fővel, melynek tagjai önkormányzati 
képviselők 
 
A 6. számú melléklet helyébe a következő1. számú függelék lépjen. 
 
1. számú függelék: 
 

A képviselő testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatához 
Ügyrendi, és Vagyonnyilatkozat vizsgáló Bizottság választott tagjainak névsora. 
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Az SZMSZ 26.§ (4) bekezdése 
 
(4) A titkos szavazást az Ügyrendi Bizottság, mint Szavazatszedő Bizottság bonyolítja le 
 
Helyébe a következő (4) bekezdés lépjen. 
 
(4) A titkos szavazást az Ügyrendi, és Vagyonnyilatkozat vizsgáló Bizottság, mint 
Szavazatszedő Bizottság bonyolítja le. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Kérem, hogy aki a 5/2013. (IV.26.) Vanyarc Község Önkormányzat szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendeletünk módosításával egyetért, az kézfeltartással jelezze. 
 

Vanyarc Község Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal megalkotta az 
 5/ 2014 (XII. 15.) rendeletét, Vanyarc Község Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2013. (IV. 26.) önkormányzati rendeletének módosításáról. 
 
(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Javaslatot teszek a Ügyrendi, és Vagyonnyilatkozat vizsgáló Bizottság tagjaira. 
Javaslom Mlinkó Nándor , Kollár András és Nagy Zsuzsanna megválasztását. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
   66/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ Ügyrendi, és Vagyonnyilatkozat vizsgáló Bizottság tagjainak megválasztása / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
Ügyrendi, és Vagyonnyilatkozat vizsgáló Bizottság tagjainak, Mlinkó Nándor, Kollár András 
és Nagy Zsuzsanna képviselőket megválasztja. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete felkéri a jegyzőt, hogy az SZMSZ  
1. számú függelékébe, a megválasztott bizottsági tagok névsorát vegye fel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Köszönöm, és most kérem a bizottságot, hogy kezdje meg munkáját. 
Javaslatom az alpolgármesteri tisztség ellátására, ismételten Cselovszki László 
képviselőtársam. 
 
 

A Szavazatszámláló Bizottság megkezdte munkáját/ A szavazás menetéről, és 
eredményéről szóló külön jegyzőkönyv az alakuló ülésről szóló jegyzőkönyv mellékletét 

képezi./ 
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Kollár András: 
A titkos szavazás eredményének összesítése után megállapítom, hogy a szavazás érvényes, és 
eredményes, Cselovszki László alpolgármester jelölt 6 igen szavazatot kapott. 
 
Kérem a képviselő testület tagjait, hogy a szavazás eredménye alapján nyílt szavazással 
hozzák meg döntésüket az alpolgármester személyéről.  
 
Cselovszki László: 
A döntést megelőzően szeretném bejelenteni személyes érintettségemet. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
   67/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Alpolgármester választásáról/ 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
Vanyarc Község Önkormányzatának alpolgármesterévé Cselovszki Lászlót megválasztja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Várnai Ildikó: 
A törvényességi felhívásban foglaltak szerint, most kérem, hogy a testület hozzon alakszerű 
határozatot a polgármester költségtérítéséről. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
A döntést megelőzően szeretném bejelenteni személyes érintettségemet. 
 
 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
   68/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Polgármester költségtérítése/ 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
a polgármester költségtérítését 44.900 forint / hóban, állapítja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Köszönöm, de szeretném bejelenteni, hogy költségtérítésre nem tartok igényt, az erről szóló 
írásos lemondásomat a jegyzőkönyvhöz csatolom. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítására kérem a testületet. 
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Cselovszki László: 
Szeretném bejelenteni személyes érintettségemet. 
 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
   69/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Alpolgármester tiszteletdíja/ 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
az alpolgármester tiszteletdíját 104.700 forint / hóban, állapítja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Cselovszki László: 
Köszönöm, de szeretném bejelenteni, hogy a most meghatározott tiszteletdíjam összegének 
40% áról lemondok. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
   70/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Alpolgármester tiszteletdíja/ 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
az alpolgármester bejelentését tudomásul veszi. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
az alpolgármester tiszteletdíját 62. 820 forint / hóban, állapítja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Az alpolgármester fentiekben megállapított tiszteletdíjának 15%-os mértékében a testületnek 
döntést kell hoznia az alpolgármester költségtérítésének megállapításáról is. 
 
Cselovszki László: 
Szeretném bejelenteni személyes érintettségemet. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
   71/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Alpolgármester költségtérítése/ 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
az alpolgármester költségtérítését 9.423 forint/ hóban állapítja meg. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Cselovszki László: 
Köszönöm, de bejelentem, hogy költségtérítésre nem tartok igényt, az erről szóló írásos 
lemondásomat a jegyzőkönyvhöz csatolom. 
 
Várnai Ildikó: 
Köszönöm a testület megértését, és segítségét. 
 
2./Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2013. évi beszámolójának elfogadása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
A beszámolókat megkapták, valamennyien elolvasták. A Katasztrófavédelmi igazgatóság 
kérte, hogy a beszámolók tárgyalásakor lehessen jelen, így részükre meghívót küldtünk, de 
jelezték, hogy még sem tudnak részt venni. 
Ennek ellenére én azt javaslom, hogy ha már napirendre tűztük, akkor fogadjuk el. 
Kérem észrevételeiket, vagy hozzászólásaikat. 
Amennyiben nincs, akkor javaslom a beszámolók elfogadását. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   72/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Katasztrófavédelmi beszámoló elfogadása/ 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
az előterjesztésnek megfelelően elfogadja a 2013. évi tevékenységéről szóló beszámolóját a 
Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Salgótarjáni Katasztrófavédelmi 
Kirendeltségének, a Salgótarjáni Kirendeltség Pásztói Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságának, 
valamint a Salgótarjáni Kirendeltség Salgótarjáni Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságának. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
3.)Az önkormányzat költségvetési felhasználásáról szóló három-negyedéves tájékoztatás. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Próbáltunk némi tájékoztatást készíteni az éves költségvetés háromnegyed éves 
felhasználásáról. Az anyagot áttanulmányozták, de elismerem, hogy elég bonyolult a táblázat, 
és nehezen értelmezhető. Egyelőre az látszik, hogy körülbelül időarányos a felhasználásunk. 
A bevételek közül az adóbevételeinknél látszik, hogy alacsony a befizetési arány, bár ez 
szeptember végi adat, reméljük, hogy év végére ez javulni fog. Jelen van a pénzügyi előadó, 
aki segít nekünk, kérem tegyék fel kérdéseiket. 
 
Cselovszki László: 
Én több mindent nem értettem, de előzetesen ezt már megbeszéltük. Valóban nagyon nehezen 
megfejthető az új könyvelési rendszerük. 
 
Kollár András: 
A bérleti díjaknál egy 500.000 forintos kiadást nem tudok hová tenni, ez mit takar? 
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Kulikné Táborszki Anna: 
Pontosan megnézem a könyvelésben, és tájékoztatom. 
 
Tiszovszki István: 
Nagyon alacsony az adóbevétel, a kommunális adó bevételnek még a 2/3-a sem jött be, és 
szerintem nem is fog. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Sokat ezen már nem tudunk vitatkozni, ezért ha nincs több hozzászólás, javaslom a 
tájékoztató elfogadását. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   73/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Háromnegyed éves pénzügyi felhasználásról szóló beszámoló / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
az előterjesztésnek megfelelően változatlan formában elfogadja az önkormányzat pénzügyi 
felhasználásáról szóló háromnegyed éves beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
4.) Hatvan és térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Kft.-vel 
megkötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés módosítása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
A szerződéstervezet önök előtt van, történt benne némi módosítás a mi kérésünkre, de ebben a 
formában már megfelelő. Kérem, a testületet hatalmazzon fel a szerződés aláírására. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   74/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

           /Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés elfogadása. / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződést köt a Hatvan és térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Kft.-vel 2015. december 31.-ig. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: december 31. 
Felelős: polgármester 
 
5.) Hatvan és Környéke Települési Szilárd Hulladék gazdálkodás fejlesztése társulási 
megállapodásának módosításával kapcsolatos döntések meghozatala.  
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Hrncsjár Mihályné: 
Az előterjesztéseket megkapták, kérem, ha nincs kérdés vagy hozzászólás, fogadjuk el a 
határozati javaslatokat. 
 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   75/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Társulási tanács tagjának delegálása / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) 
bekezdése alapján a Társulási Megállapodás VIII. résznek 1. pontjában meghatározottak 
figyelembevételével a társulási tanácsba tagként Hrncsjár Mihályné polgármester Asszonyt 
Vanyarc Község polgármesterét delegálja.  
 
Határidő: 2014. december 31 
Felelős: jegyző 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   76/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Társulási tanács elnökére javaslat / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a 
Társulási Tanácsülés soron következő ülésén a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 95.§ (1) bekezdése alapján a Társulási Megállapodás VIII. 
résznek 1.3. pontjában meghatározottak figyelembevételével a Társulási Tanács Elnökének 
Horváth Richárdot Hatvan Város polgármesterét javasolja megválasztani.  
2./Vanyarc Község Önkormányzata képviselő-testülete felhatalmazza Hrncsjár Mihályné 
polgármester Asszonyt, mint Vanyarc Község  Polgármesterét, hogy Társulás Társulási 
Tanács tagjaként Vanyarc Község  Önkormányzat képviseletében a társulási tanácsi ülésen 
jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: soron következő társulási tanácsülés 
Felelős: polgármester 
 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   77/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Társulási megállapodás módosítása / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a 
Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 
Megállapodásának módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét jelen határozati 
javaslat 1./ számú melléklete szerint tartalommal jóváhagyja. 
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Vanyarc Község Önkormányzata képviselő-testülete felhatalmazza Hrncsjár Mihályné 
polgármester Asszonyt, mint Vanyarc Község  Polgármesterét, hogy Társulás Társulási 
Tanács tagjaként Vanyarc Község  Önkormányzatának képviseletében a társulási tanácsi 
ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja, és Társulási 
Megállapodásának módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét aláírja. 
 
Határidő: december 31 
Felelős: polgármester 
 
6.) A Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal és a hozzátartozó önkormányzatok, és 
azok intézményei 2015. évi belső ellenőrzési ütemtervének elfogadása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
A jövő évi ellenőrzési tervet az önök javaslata alapján terjesztettük elő, javaslom elfogadását 
az előterjesztés lapján. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   78/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/2015. évi belső ellenőrzési ütemterv elfogadása / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az előterjesztésnek megfelelően 
változatlan formában és tartalommal elfogadja az önkormányzat 2015. évi belső ellenőrzési 
ütemtervét. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
7./ A Vanyarci Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési 
megállapodás elfogadása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Nagyon örülünk, hogy ismét megalakult a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat. 
Együttműködésünk ez idáig is sikeres, és szoros volt. Remélem, hogy ez a jövőben is így lesz 
majd. A megállapodás szövegét a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnökével közösen 
fogalmaztuk, és a Szlovák Önkormányzat már jóvá is hagyta. Kérem a testület jóváhagyó 
döntését amennyiben nincs kérdés vagy hozzászólás. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   79/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az előterjesztésnek megfelelően 
változatlan formában és tartalommal jóváhagyja a Vanyarci Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötendő Együttműködési megállapodást. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, felhatalmazza a polgármestert az 
együttműködési megállapodás aláírására. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
8./ A Vanyarci Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési 
megállapodás elfogadása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Mint azt már önök is tudják településünkön Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
megválasztására is sor került. Erre volt már példa, de sajnálatos módon, már 2 alkalommal is 
megszűnt az újonnan alakult Roma önkormányzat az elmúlt 8 évben. Reméljük ezúttal 
sikeresen fognak működni, és segítségére lesznek önkormányzatunknak a település roma 
lakosainak képviseletével. 
 
Cselovszki László: 
A magam részéről már többször elmondtam, hogy mennyire nagy szükség lenne a Roma 
önkormányzat megalakulására, és működésére. Nagyon örülök, hogy ez most sikerült. 
Munkájukhoz kitartást kívánok. Örömmel fogadom el az együttműködési megállapodást. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   79/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az előterjesztésnek megfelelően 
változatlan formában és tartalommal jóváhagyja a Vanyarci Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötendő Együttműködési megállapodást. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, felhatalmazza a polgármestert az 
együttműködési megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
9./ Nógrád Megyei Kormányhivatal törvényességi Felügyeleti Főosztályának 
törvényességi felhívásában foglaltak megtárgyalása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Ebben a kérdésben személyes érintettséget jelentek be, így felkérem az alpolgármester urat az 
ülés vezetésére. 
 
Cselovszki László: 
Már többször kértünk határidő módosítást, de tovább nem halasztható a döntés meghozatala.  
Tudjuk és tudtuk, hogy a 12/2014. (III.4.) határozatunk törvényt sért, de egyszerűen most sem 
látok más lehetőséget. Nem gondolom, hogy a törvénysértés miatti bírósági eljárás 
eredményre vezetne, ezért azt javaslom, hogy vonjuk vissza a határozatot, de beláthatatlanok 
lesznek a következmények. 
A lakosság nem fogja tudni kifizetni a szolgáltatás díját, ha Balassagyarmatra kell szállítatni. 
Március óta már próbálkoztunk az Aszódi telepnél, és segítséget kértünk a Sziráki 
polgármester Asszonytól, aki annyit tudott intézni, hogy a Héhalmi telep heti 1 alkalommal 
hajlandó talán fogadni 5 köbmétert. Ez semmit nem old meg. Sehol nem fogadnak „döglött” 
szennyvizet.  Csatornázás pedig még olyan közel sincs, mint volt, hiszen most próbáljuk az 
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agglomerációs behatárolásba bekerülni, és ennek a tervezése maga, közel 4 millió forint saját 
erőt igényel, és akkor még közelébe sem vagyunk az esetleges kiviteli terveknek, hogy 
pályázni tudjunk. 
Jelenleg ez a helyzet, és nem csak Vanyarc van ebben a helyzetben, ezt mindenki tudja, csak 
senki nem tesz semmit. 
Akkor most javaslom a határozat visszavonását. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, következő határozatot hozta: 
 
   80/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

/NO-B/05/10-277/2014 számú törvényességi felhívásban foglaltak elfogadása / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, jelen döntésével visszavonja a 
szennyvízelhelyezésre vonatkozó 12/2014. (III.4.) számú határozatát. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
10./ 2015. évi ülésterv javaslatainak megtárgyalása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Mindannyian kaptak levelet tőlünk, hogy küldjék el javaslataikat a 2015. évi üléstervünk 
összeállításához. Mivel nem érkezett javaslat senkitől, így tervezetet nem állítottunk össze. 
Kérem amennyiben van, szóbeli javaslat, azt most tegyék meg. 
 
Nagy Zsuzsanna: 
Én javaslatot szeretnék tenni. Az egyik a védőnői hálózat működése, a másik pedig Vanyarc 
község közbiztonsági helyzete. Ennek tárgyalásakor esetleg meghívhatnánk a rendőrkapitány 
urat is. 
A következő javaslatom a munkaköri leírások felülvizsgálata azokban az esetekben ahol a 
polgármester gyakorolja a munkáltatói jogkört. Például az élelmezésvezető, vagy a 
művelődésszervező munkaköri leírására gondolok, amit a törvényi előírásokon felül helyi 
sajátosságokkal is ki lehetne egészíteni. 
 
Mlinko Nándor: 
A buszjáratok menetrendjével illetve vonalbővítéssel is kellene foglalkozni. Ebben a 
kérdésben már megfogalmaztunk egy levelet és próbáltunk megkeresni minden lehetséges 
fórumot. Elsősorban Táborszki András aktív ebben az ügyben, mert talán neki most több a 
szabadideje. Annyi a lényeg, hogy a Kállói végállomásról van egy busz, ami át megy Bercelre 
minden nap, de utasokat nem szállít. Erre próbáltunk levélben segítséget kérni, hogy utasokat 
is szállíthasson. Erre azt a választ kaptuk, hogy nincs elegendő utas. Erre írtam választ 
melyben utaltam rá, hogy csak statisztikailag nincs utas, de a valóságban van, hiszen a 
buszsofőrök előszeretettel nem adnak jegyet, és az utasok ebben partnerek voltak, hiszen így 
kevesebbért tudtak utazni. Ezen a gyakorlaton kell változtatni. A számokat az is befolyásolta, 
hogy a diákok, és a munkába járók bérlettel utaznak.  
 
Hrncsjár Mihályné:  
Köszönöm a javaslatokat, és januárban visszatérünk a munkatervünk elfogadására. 
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11./ Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételről döntés. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Matuch Richárd támogatási kérelme az Arany János Tehetséggondozó programban való 
részvételének támogatására, önök előtt van. Kérem hozzászólásaikat. 
Anyagi támogatást is adtunk már a két nagyobb fiúnak a családból, de elegendő az is, ha elvi 
támogatást adunk, Richárdnak. 
 
Mlinko Nándor: 
Anyagi támogatást talán a Tim Gábornak is lehetne adni, hiszen az egyszeri 100.000 forint 
odaítélése óta már nagyon sok versenyt nyert meg. Sok tehetség van ezen a településen,  
 
Hrncsjár Mihályné: 
Szerintem most maradjunk a napirendnél. Döntsünk először arról, hogy elviekben támogatjuk 
Matuch Richárd, tehetséggondozó programban történő részvételét. Kérem, ha anyagi 
támogatás összegére van javaslat, akkor azt tegyék meg. 
Ha nincs, akkor hozzuk meg döntésünket. 
 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
   81/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

             /Matuch Richárd programban való részvételének támogatása. / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, akként dönt, hogy elviekben 
támogatja Matuch Richárd Arany János tehetséggondozó programban történő részvételét, 
anyagi támogatást nem tud nyújtani számára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
12./ Első lakáshoz jutók támogatási kérelmének elbírálása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Kis Zoltán és felesége a Tabán úton vásároltak házat. A Szociális rendeletünkben szerepel 
olyan kitétel, hogy az első lakáshoz jutókat maximum 100.000 forint összegű támogatásban 
részesíti önkormányzatunk. Tavaly is volt hasonló kérelem, akkor 50. 000 forintot szavaztak 
meg a testület tagjai. 
 
Nagy Zsuzsanna: 
Én nagyon örülök neki, hogy letelepedtek Vanyarcon. A magam részéről javaslom a 100.000 
forintot. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Én legalább annyira örülök, de ha az előző kérelmezőknek 50.000 forintot adtunk, akkor nem 
javaslom, hogy eltérjünk ettől. 
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
   82/2014.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 

             /Kis Zoltán, első lakáshoz jutási támogatása. / 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, akként dönt, hogy Kis Zoltán 
Vanyarc Sziráki út 6 szám alatti lakost, első lakás vásárlásának támogatásához 50.000 forint 
összegű, pénzbeli segítségben részesíti. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
13./ Egyebek 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Háziorvosunk keresett meg azzal a kéréssel, hogy szeretné, ha az orvosi ügyelet ellátása terén 
Vanyarc település Bercelhez csatlakozna. A Berceliek részéről ennek nincs akadálya, és mivel 
a Balassagyarmati kórházhoz tartozunk, így a Vanyarci lakosoknak ez sokkal kényelmesebb 
lenne. Arról nem beszélve, hogy közelebb is van. Mellette szól még, hogy számításaink 
alapján az önkormányzati hozzájárulás mértéke is alacsonyabb összegre jönne ki. Évi 600.000 
forint különbözetről beszélünk. 
A Héhalmi ügyeleti ellátásra megkötött megállapodásunk felmondási ideje 4 hónap. 
Kérem hozzászólásaikat. 
 
Cselovszki László: 
Javaslom, először kérjünk megállapodás tervezetet a Berceliektől. Lássuk, hogy mit tartalmaz, 
és ennek ismeretében hozzunk döntést a Héhalmi kilépésről. 
 
Várnai Ildikó: 
Az agglomerációs lehatároláshoz szükséges tervek megrendeléséről döntött Kálló Erdőtarcsa, 
és Erdőkürt képviselő testülete is. Első körben árajánlatokat kérünk be a 4 település nevében a 
tervkészítő cégektől. A holnapi napon kiküldöm az ajánlatkérő felhívásokat. 
 
Amennyiben nincs több hozzászólás, úgy megköszönöm a részvételt és a nyílt ülést bezárom.  
 
 

k.m.f. 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 

Cselovszki László      Mlinko Nándor 
     képviselő            képviselő 


